COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA

RESOLUÇÃO Nº 005/2016

Procedimento nº 003.0.148279/2015
Interessados: Marcone Xavier Furtado
                         Promotor de Justiça José Emanuel Araújo Lemos
Relator: Aurisvaldo Melo Sampaio

                      Vistos, relatados e discutidos os autos em epígafe, o

COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas  atribuições  legais,  reunido  em  sessão  ordinária,  ocorrida  no  dia  07  de

novembro de 2016,

                                 RESOLVE

por unanimidade,  inadmitir o recurso interposto, em razão da sua intempestividade,
nos termos do  voto proferido pelo Relator, Procurador de Justiça Aurisvaldo Melo
Sampaio.

SALA DAS SESSÕES, 07 de novembro de 2016.

MARCO ANTÔNIO CHAVES DA SILVA
Corregedor-Geral do Ministério Público

Presidente do Colégio de Procuradores de Justiça, em exercício na sessão

Procuradores de Justiça: Elna Leite Ávila Rosa, Marília de Campos Souza, Washington
Araújo  Carigé,  Achiles  de  Jesus  Siquara  Filho,  Franklin  Ourives  Dias  da  Silva,
Maryjane Auxiliadora Alves Caldas Coutinho, Cleonice de Souza Lima, Natalina Maria
Santana Bahia, Terezinha Maria Lôbo Santos,  Regina Maria da Silva Carrilho,  Sonia
Maria da Silva Brito, Míria Valença Gois, Lícia Maria de Oliveira, Eny Magalhães Silva,
Moisés Ramos Marins, Rômulo de Andrade Moreira, Maria Augusta Almeida Cidreira
Reis, Paulo Marcelo de Santana Costa, Cleuza Boyda de Andrade, Wanda Valbiraci
Caldas  Figueiredo,  Aderbal  Simões  Barreto,  Maria  Adélia  Bonelli  Borges  Teixeira,
Maria Alice Miranda da Silva, Marilene Pereira Mota, Wellington Cesar Lima e Silva,
Tânia Regina de Oliveira Campos, Nívea Cristina Pinheiro Leite, Jacqueline Menezes
Holanda, Luíza Pamponet Sampaio Ramos, Márcia Regina dos Santos Virgens, Geder
Luiz  Rocha  Gomes,  Márcia  Luzia  Guedes  de  Lima,  Margareth  Pinheiro  de  Souza,
Daniel de Souza Oliveira Neto, Adriani Vasconcelos Pazelli, Aurisvaldo Melo Sampaio,
Maria Luísa Moreira da Silva, Sheila Cerqueira Suzart,  Nivaldo dos Santos Aquino e
Silvana Oliveira Almeida./////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

	RESOLUÇÃO Nº 005/2016